MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 103, DE 5 DE JULHO DE 2018.

O Procurador-Chefe Regional da Procuradoria Regional da República da 5a Região,

no exercício das funções estabelecidas no art. 56, VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério

Público Federal, aprovado pela Portaria PGR no 357, de 5 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Alterar o artigo 1º da  Portaria PRR5 n.º 92, de 21 de junho de 2018,

publicada no Diário Oficial da União n.º 121, seção 2, página 52, de 26 de junho de 2018 ,

designando o servidor FRANCISCO MANOEL CAMPOS GOMES, matrícula nº 9528-1, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Administração, para exercer, no período de 2 a 6 de julho de 2018, o

encargo de substituto do Coordenador, CC-3, da Coordenadoria Jurídica e de Documentação da

Procuradoria Regional da República da 5ª Região, em razão do afastamento legal do titular e do

substituto eventual.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 6 jul. 2018, Seção 2, p. 68.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/152821/DOU2_20180706.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151820/DOU2_20180626.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/152842/PT_PRR5_2018_92.pdf?sequence=1&isAllowed=y